РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от « 23 » января 2012 г. № 5
Об утверждении плана основных мероприятий Старовичугского городского
поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности людей
и безопасности людей на водных объектах на 2014 год.
Во исполнение Федеральных законов от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План основных мероприятий Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год.
2.Котроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Старовичугского городского поселения В.М. Голубев